Заочное заседание комитета по вольтижировке

      ПРОТОКОЛ

25 АПРЕЛЯ 2024 ГОДА

 РУКОВОДИТЕЛЬ Желанова Е.

 СЕКРЕТАРЬ ЗАСЕДАНИЯ Алексеева Е.

УЧАСТНИКИ

Желанова Е., Буравлева М., Стикина Е., Большакова М.,

Санникова О., Логунова Н., Королькова Т. - заочно

     ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утвердить изменение сроков соревнований по вольтижировке на 2024 год

ВЫВОДЫ

Принятое решение:

1. Утвердить изменение сроков проведения Всероссийских соревнований по

вольтижировке с 22.08.2024-26.08.2024 г. на 23.08.2024 – 24.08.2024 г.

Место проведения: КСК «Вента Арена»;

Сроки проведения: 22.08.2024 г.(день заезда) – 25.08.2024 г. (день отъезда)

Категории: Мужчины/женщины, юниоры/юниорки (16-21 год), юноши/девушки (14-

18 лет), мальчики/девочки (9-14 лет).

Голосование: «ЗА» - единогласно, «Воздержался» - 0, «ПРОТИВ» - 0

ПОРУЧЕНИЯ/ПРИМЕЧАНИЯ/РЕКОМЕНДАЦИИ ОТВЕТСТВЕННОЕ ЛИЦО

Председатель комитета по вольтижировке                                       Желанова Е. А.